RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2021

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/SC, Sra. ELENIR FÁTIMA CHINATO, brasileira, divorciada, servidora pública nomeada pela Portaria nº10106/21, de 04 de janeiro de 2021, portadora do documento de identidade RG sob o nº 2.145.793, inscrita no CPF sob o nº 800.238.869-00, no uso de suas atribuições legais.
[bookmark: _GoBack]Torna Público, a Classificação para a vaga de PROFESSOR ALFABETIZADOR, conforme segue:
 1º- professora: ELIANE HETKOSWSKI
2º- professora: SILVANA PELENTIR
3º- professor: JANETE TACIANA DE MARQUIAS

1. A ESCOLHA  DAS VAGAS  realizar-se-á no dia 29 de junho de 2021, às 08h30min, na Secretaria Municipal de Educação, localizada na Avenida Coronel Rupp, Praça Prefeito Ângelo José Grotto, nº 2580, Centro, Catanduvas/SC, CEP 89670-000.

Catanduvas/SC, 25 de junho de 2021.

_________________________________
ELENIR FÁTIMA CHINATO
Secretária de Educação, Cultura e Desporto do Município de Catanduvas/SC